共青团永州职业技术学院委员会文件
永职团[2013]10号

 关于表彰2013年风采赛获奖选手的通知

    为更好的推进学校文艺活动的蓬勃发展，丰富校园文化，活跃学校氛围，给同学们一个真正展示自我风采和勇气的舞台，我院举行了以舞蹈、乐器独奏为主体的风采赛。整场赛事活动内容丰富，精彩纷呈，丰富了同学们的文化生活，展现了我院学子的艺术特长和积极向上的精神状态。

根据活动通知的有关要求，经过评委组认真评选，现将评比结果通报如下：

	奖项
	姓名
	系部
	节目类型
	节目名称

	一等奖
	李虹等2人
	护理系
	舞蹈
	《恰恰》

	二等奖
	吕琴姣
	护理系
	舞蹈
	《报童》

	吴佳燕
	护理系
	舞蹈
	《维族组合》

	三等奖
	龚露等7人
	临床系
	舞蹈
	《oh》

	项好等3人
	临床系
	舞蹈
	《鬼步舞》

	余世建
	护理系
	武术
	《炫舞双节棍》

	刘燕微等3人
	药学系
	舞蹈
	 《number nine》

	优胜奖
	何艳琼
	财经系
	舞蹈
	《康定溜溜城》

	匡家辉等6人
	建筑工程系
	舞蹈
	《I gotta feeling》

	宁露等3人
	外语人文教育系
	舞蹈
	《新疆好》

	郑蓉蓉
	护理系
	乐器：二胡
	《赛马》

	陈湘婷
	护理中职
	舞蹈
	《惊鸿舞》

	吴成群
	护理中职
	舞蹈
	《映山红》

	蒋文婷
	护理系
	乐器:笛子
	《梁祝》

	周可飞
	影技系
	乐器：笛子
	《牧羊曲》

特此通知。

                 共青团永州职业技术学院委员会

                    二0一三年十二月二十日

★